ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
от 31 января 2023 года                                                                                         № 1/4
О работе отдела МВД России по району Замоскворечье города Москвы по поддержанию общественного порядка и обеспечению безопасности жителей муниципального округа Замоскворечье за 2022 год
В соответствие с положениями Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Приказа Министерства внутренних дел РФ от 30.08.2011 № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,

Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению информацию начальника отдела МВД России по району Замоскворечье подполковника внутренней службы - А.В. Баканова о работе отдела внутренних дел по району Замоскворечье ЦАО города Москвы по поддержанию общественного порядка и обеспечению безопасности жителей муниципального округа Замоскворечье за 2022 год.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве                                                      Н.П. Матвеев